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FBMOY CO «KaMbILWN0BCKUIA Nefarornyeckunii Konmnemk»

MnaH MeponpuaTUA, NPUYPOUEHHBIX K MeXAyHapoaHOMY fHI0 60pb6bI ¢ KOppynLuuei

YTBEPXOAKO

ampektop MBMNOY CO «KambILWNoBCKuii
neaarornyecKnin Konnemx»
E.H. Ko4HeBa

04 pekabps 2019 r.

Mnan meponpuatTnii FTBMNOY CO «KambIWM0BCKUIA Neaarornyeckunii
Konnemk», NPUypPoUeHHbIX K MexayHapoaHoOMY AHKO 60pbObl C KOppynumen

Llenb: hoopmMupoBaHMe NPaBOBbIX 3HAHUI B 061aCTU NPOTUBOAENCTBUA KOPPYNUUH,

AHTUKOPPYNUMOHHbIX CTaHAApPTOB MOBeAEHUA Yy obyyarwmxca n cotpyaHukos Nernoy
CO «KaMblILW/OBCKWI nefarornyecknii Konnegx.

[ata, Bpems

npoBefeHuns

26.11.2019
14.30-
16.20,

04.12.2019
8.30-10.05

04.12.2019
14.30-
15.00

09.12.2019
14.30-
16.20
09.12.2019

09.12.2019
¢ 15.00 go
17.00

dopma opraHusauun, Tema

KypaTopckue yacbl B rpynnax rnepsoro
Kypca (la,1go, 1u, 1kn, 1la)
«Koppynuusa: nposeneHve u cnoco6bl
npesynpexaeHna»

KomnsiekcHas KOHTpOnbHas paboTta
Ans CcTygeHToB 1 Kypca B (hopme 3acce
«Koppynuus: npobnema n pewieHme»

AHKeTUpoBaHWe CTyAeHTOB 1 Kypca
«YTO0 Takoe Koppynuua?»

OTKpbITble YPOKK B rpynnax 2-4 Kypca
«Koppynuusa: nposiBiieHne M cnocobbl
npeaynpexaeHns»

KoHKypc Konnaxen «Monogexb
MPOTUB KOPPYNUUnN»

Mpuem (KOHCYNbTUPOBAHWE) rpaXkaaH
(paboTHMKOB KonnemLxa,
obyvawowmxcs 1M UX  poguTenei
(3aKOHHbIX npegcrasmTenen)) 0
3aKoHOJaTeNbCTBE Poccuiickom

depepaymmn, perynnpyrowem Bonpochl
NPOTMBOAENCTBUA KOPPYNLMK

[ata yTBepxgeHus 04.12.2019

OTBETCTBEHHbI

KypaTopbl,
CTYLEeHTbl 3 KN
rpynnol

MpenogaBaTtenb
00LLEeCTBO3HaHMA,
CTY[LEHTbI 3a
rpynnoi
3aMecTuTenb
AnpekTopa no
YTP, cTyAeHThl 3a
rpynnoi
MpenopasaTenu,
KypaTtopbl

3amMecTuTenn
AMpeKTopa no
YMP, CMP

FOpuCKOHCYNbT

CtpaHnua 1

MecTo
npoBefeHns
KabuHetbl Ne 9,

11,26,55,41

KabnHeTbl Ne 9,
11,26,55,41

KabuHetbl Ne 9,
11,26,55,41

YyebHble
KabUHEeTHI
pacnucaHunto)
KabuHet
3aMecTuTens
AnpekTopa no
cnp

KabuHet
FOPUCKOHCY/bTa

(no

CTtpaHuy, 1



